
Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

Seite 1/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:47:00 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

1
417416-6

KRYT BO6030
1 N/A

2
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
5 N/A

3
651286-5

VYPINAC SGEL206C-5
1 N/A

4
685700-9

PENOVA GUMA  685700-9
1 N/A

5
645253-0

ODRUSOVACI KONDENZATOR
1 N/A

6
265995-6

SKRUTKA SAMOREZNÁ 4x18
2 N/A

7
687063-9

ODLAHCENIE TAHU SNURY
1 N/A

7
687052-4

DRŽIAK KÁBLA
1 N/A

7.2
687052-4

DRŽIAK KÁBLA
1 N/A

8
695034-2

KÁBEL  1.0-2-4.
1 N/A

8
666855-9

POWER SUPPLY CORD 1.0-2-4.0
1 N/A

8.2
695034-2

KÁBEL  1.0-2-4.
1 N/A

9
682559-5

CHRANIC SNURY  8
1 N/A

10
631424-5

REGULAČNA ELEKTRONIKA  BO6030
1 N/A

11
646056-5

KONTAKT BO6030
1 N/A

12
191962-4

UHLÍKY CB-419 (CB-406/407)1187
1 N/A

13
643923-5

DRZIAK UHLIKOV UH4620/5260
2 N/A

14
819063-3

MAKITA LABEL
1 N/A

15
911138-5

SKRUTKA M4x20
4 N/A

16
168324-1

RÚČKA  BO5020/BO5021/BO6030
1 N/A

17
252042-2

MATICA PRÍTLAČNÁ M5
1 N/A

18
210005-4

LOŽISKO GULIČKOVÉ 608DDW
1 N/A

19
681644-1

IZOLACNA PODLOZKA 681644-1
1 N/A

20
638067-4

DRŽIAK UHLÍKOV  BO6030
1 N/A

21
634408-2

STATOR 220 V BO6030
1 N/A

22
266046-8

SKRUTKA SAMOREZNÁ  5x50
2 N/A

23
516453-8

KOTVA UPLNA 220 V
1 N/A

23 *** INC. 18,19,25
N/A

24
417415-8

DOSKA ODKLONU VZDUCHU BO6030
1 N/A

25
240043-2

KOLESO VENTILÁTORA  70  BO6030/BO4900V
1 N/A

26
421763-9

TESNENIE GUMENÉ BO6040/6030
1 N/A

27
911018-5

SKRUTKA M3x12  911018-5
3 N/A

28
183323-2

DOSKA ODKLONU VZDUCHU BO6030
1 N/A

28 *** INC. 29
N/A

29
183323-2

DOSKA ODKLONU VZDUCHU BO6030
1 N/A

29 *** INC. 28
N/A

30
251291-8

SKRUTKA  M4x8  BO6030/BO4900V
2 N/A

31
253315-6

PODLOŽKA 15
1 N/A

32
211227-9

KUGELLAGER   6002DDW  211227-9
1 N/A

32
211236-8

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6002DDW novE
1 N/A

Seite 2/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:47:00 AM / 



Makita Werkzeug Ges.m.b.H.

Airportstr. 4, 2401 Fischamend

Tel:  02232 / 777 00

Fax:  02232 / 777 00 - 40

Mail: verkauf@makita.at

Web:  www.makita.at

Makita Service Information / Model: BO6030

POS Bestell-Nr. Artikelbeschreibung Stk. Stk.Preis

32.2
211236-8

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6002DDW novE
1 N/A

33
253878-2

PODLOŽKA  10  253878-2
1 N/A

34
317416-5

KRYT VENTILÁTORA BO6030
1 N/A

35
852996-9

Name Plate   BO6030
1 N/A

36
183322-4

KRYT MOTORA BO6030
1 N/A

36 *** INC. 14
N/A

37
151518-5

DUST NOZZLE COMPLETE
1 N/A

38
151517-7

DUST BAG COMPLETE
1 N/A

39
241665-1

KOLESO VENTILÁTORA  92  BO6030
1 N/A

40
961055-9

POISTNÝ KRÚŽOK  S-15  3706-3708
1 N/A

41
211239-2

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6902DDW  BO6030
1 N/A

41
211234-2

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6902LLB
1 N/A

41.2
211234-2

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6902LLB
1 N/A

42
211239-2

LOŽISKO GULIČKOVÉ 6902DDW  BO6030
1 N/A

42
211244-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ
1 N/A

42.2
211244-9

LOŽISKO GULIČKOVÉ
1 N/A

43
285702-1

KRYT LOŽISKA   BO6030
1 N/A

44
911018-5

SKRUTKA M3x12  911018-5
4 N/A

45
324144-5

OSKA BO6030
1 N/A

46
A-87812

RUBBER PAD (SOFT)
1 N/A

46
743063-0

PAD  150
1 N/A

46.2
193299-5

PAD 150 (SOFT)
1 N/A

46.2
196684-1

SCHLEIFTELLER 150 WEICH BO6030
1 N/A

46.3
A-87812

RUBBER PAD (SOFT)
1 N/A

46.4
196684-1

SCHLEIFTELLER 150 WEICH BO6030
1 N/A

47
266270-3

HEX. SOCKET HEAD BOLT M8x14
1 N/A

1001
410047-0

WRENCH HOLDER 5.6
1 N/A

1002
794610-0

ABRASIVE DISC 150#120
1 N/A

1003
783203-8

HEX. WRENCH 5
1 N/A

1004
193294-5

PAPER DUST BAG HOLDER
1 N/A

1005
193293-7

PAPER DUST BAG
1 N/A

1006
821551-8

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE3)
1 N/A

1006.2
821551-8

CONNECTOR PLASTIC CASE (TYPE3)
1 N/A

1007
837654-8

INNER TRAY
1 N/A

1008
800V60-2

BO6030J INDICATION LABEL
1 N/A

1009
800V61-0

BO6030J PLASTIC CASE LABEL
2 N/A

5001
654128-2

EARTH TERMINAL
1 N/A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Seite 3/3

(c) 2019 by Makita Austria. All Rights Reserved. Änderungen und Irrtümer vorbehalten / MSIO V2.0 / Tuesday 25th of June 2019 10:47:00 AM / 

http://www.tcpdf.org

